
2021 yil 24 sentabr Toshkent shahar

Raislik qildi: B.Onorboyev - Maktabgacha ta ’lim vazirining birinchi
o ‘rinbosari, tanlov komissiya raisi

Qatnashdilar: S.Mirzakarimov -  maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida
sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash bo‘limi 
boshlig‘i, rais o ‘rinbosari

Tanlov komissiyasi a ’zolari: U.Muxiddinova, X.Buriyev, 
B.Xidirboyev (S.Mirjalilova), Sh.Pardayev, A.Agasiyev, 
Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi 
xizmati mutaxassisi A.Kucharov, 0 ‘zbekiston Oshpazlar 
uyushmasi mutaxassisi T.Umaraliyev;

Samarqand viloyati maktabgacha ta ’lim
boshqarmasi studiyasida -  boshqarma boshlig‘i Z.Jo‘rayev, 
Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz 
ovqatlantirishni ta ’minlash bo‘limi mutaxassisi M.Xujayorov, 
tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari boshliqlari 
(ro ’yxat bo ’yicha).

Tanlov takliflari 2021 y il 16 va 17 sentabr kuni soat 9-00 dan 18-00 gacha ко ‘rib
chiqildi va baholandi.

KUN TARTIBI:

Samarqand viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasi davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha

tanlov jarayonini o‘tkazish to‘g‘risida_____________________
(B.Onorboyev, S.Mirzakarimov..., B.Onorboyev)

Vazirlar Mahkamasining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogiom  
ovqatlantirish tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g ‘risida” 
2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha ta ’lim 
vazirining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirish 
tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g ‘risida” 2021 yil 
5 iyuldagi 123-sonli buyrug‘i qabul qilingan.



2

Yuqorida keltirilgan topshiriqlar ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha 
ta ’lim vazirligi tomonidan respublikada 1 694 ta davlat maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida bolalami ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish uchun 370 ta 
lotlar bo‘yicha, xususan Samarqand viloyatida 46 ta lotlar (140-185 lotlar) bo‘yicha 
245 ta davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari uchun tanlov e ’lon qilingan.

Ushbu tanlov matni Maktabgacha ta ’lim vazirligining veb-sahifasiga 2021 yil 
6 avgust kuni joylashtirilgan.

Tanlovda ishtirok etish uchun joriy yilning 27 avgust holatiga respublika. bo‘yicha 
jami 334 nafar, xususan Samarqand viloyati bo‘yicha 50 nafar tadbirkorlar 
tomonidan hujjatlar kelib tushgan.

Tanlov komissiyasining raisi tomonidan tanlovni o ‘tkazish jarayoni Vazirlar 
Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori bilan tasdiqlangan Tanlov 
hujjatlari asosida tashkil etilishi ta’kidlab o ‘tildi hamda ishtirokchilarni tanlovni 
o‘tkazish tartibi bilan tanishtirildi.

Samarqand viloyatida tanlovga qo‘yilgan 46 ta lotdan 44 ta lotga takliflar 
bo‘yicha 240 ta davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlari hamda tanlovda ishtirok etish 
uchun hujjat taqdim etgan 52 nafar tadbirkorlar to ‘g ‘risida m a’lumot berildi (1-
va 2-ilovalar).

Tanlovga qo‘yilgan 184-lotga 1 ta, 182-,185-lotga umuman taklif kelib 
tushmaganligi sababli lotlar o ‘ynalmadi.

Tanlov komissiyasi tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 
407-son qarori bilan tasdiqlangan Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga 
muvofiq 52 ta talabgor korxonalaming tashqi konvert hujjatlari mosligi qatian o ‘rganilib 
chiqildi.

Malaka talablari natijalariga ko‘ra, 47 nafar ishtirokchilaming hujjatlari Tartibda 
belgilangan talablarga javob bermasligi aniqlandi hamda Tartib talablariga mos ravishda 
hujjatlari mavjud boTgan 5 nafar ishtirokchilar tanlovning ichki konvert hujjatlari 
o ‘rganilib ishtirok etishlari maqsadga muvofiq, deb topildi.

Malaka talablari natijalari mazkur bayonning 3-ilovasida keltirilgan.

Tanlov komissiyasining qarori bilan Malaka talablaridan o ‘tmagan tanlov 
ishtirokchilari tanlovda qatnashishdan chetlashtirildi.

Tanlov komissiyasi tomonidan tanlovning 5 nafar ishtirokchilaming “Ichki 
hujjatlari”, ya’ni texnik va tijoriy takliflari o ‘rganildi va baholandi.

Texnik va tijoriy takliflarni baholash natijalari mazkur bayonning 4-ilovasida 
keltirilgan.



3

Samarqand viloyati davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom 
ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha o ‘tkazilgan tanlov natijalari 
asosida Tanlov komissiyasi yig‘ilishi

QAROR QILADI:

1. Tanlov natijalariga asosan:

140-lot bo‘yicha
“Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ 75 ball bilan 1-o‘rin (Pasdarg'on tumani, 

guliston ко ‘chasi, 29 uy) tanlov g'olibi;
“Sia Concord Servis Group” MCHJ 65 ball bilan 2-o‘rin (Latviya respublikasi, 

Riga shahar,barona ко ‘chasi 32 uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
141- lot bo‘yicha
“Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ 75 ball bilan 1-o‘rin (.Pasdarg'on tumani, 

guliston ко ‘chasi, 29 uy) tanlov g'olibi;
“Sia Concord Servis Group” MCHJ 65 ball bilan 2-o‘rin {Latviya respublikasi, 

Riga shahar,barona ко ‘chasi 32 uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
142- lot bo‘yicha
“Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ 75 ball bilan 1-o‘rin {Pasdarg'on tumani, 

guliston ко ‘chasi, 29 uy) tanlov g'olibi;
“Sia Concord Servis Group” MCHJ 65 ball bilan 2-o‘rin {Latviya respublikasi,

Riga shahar,barona ко ‘chasi 32 uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
143- lot bo‘yicha
“Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ 75 ball bilan 1-o‘rin {Pasdarg'on tumani, 

guliston к о ‘chasi, 29 uy) tanlov g'olibi;
“Sia Concord Servis Group” MCHJ 65 ball bilan 2-o‘rin {Latviya respublikasi, 

Riga shahar,barona ко ‘chasi 32 uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
145-lot bo‘yicha
“Xushvaqt servis” MCHJ 80 ball bilan 1-o‘rin {Samarqand shahar, Spitamen 

shox ко ‘chasi 3a uy) tanlov g'olibi;
“Sia Concord Servis Group” MCHJ 65 ball bilan 2-o‘rin {Latviya respublikasi, 

Riga shahar,barona ко ‘chasi 32 uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
157-lot bo‘yicha
“Xushvaqt servis” MCHJ 80 ball bilan 1-o‘rin {Samarqand shahar, Spitamen 

shox ко ‘chasi 3a uy) tanlov g'olibi;
“Sia Concord Servis Group” MCHJ 65 ball bilan 2-o‘rin {Latviya respublikasi, 

Riga shahar,barona ко 'chasi 32 uy) zaxiradagi g 'olibi deb hisoblansin.
177-lot bo‘yicha
“Elmurza Baraka Nur Fayz” MCHJ 75 ball bilan 1-o‘rin {Pasdarg'on tumani, 

Sariboi QFY, 259 uy) tanlov g'olibi;



4

“Lola Mexri Firmasi” MCHJ 70 ball bilan 2-o‘rin (Samarqand shahar, Beruni 

ко ‘chasi) zaxiradagi g'olibi deb hisoblansin.
2.Tanlov g ‘oliblari:

140-lot bo‘yicha “Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ yillik 8 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 270 mln. so‘m investitsiya;

141-lot bo‘yicha “Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ yillik 8 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 270 mln. so‘m investitsiya;

142-lot bo‘yicha “Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ yillik 8 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 270 mln. so‘m investitsiya;

143-lot bo‘yicha “Bolalar kelajagi oshxonasi” MCHJ yillik 8 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 270 mln. so‘m investitsiya;

145-lot bo‘yicha “Xushvaqt servis” MCHJ yillik 8 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 303 mln. so‘m investitsiya;

157-lot bo‘yicha “Xushvaqt servis” MCHJ yillik 8 foiz ustama bilan xizmat 
ko‘rsatish orqali 303 mln. so‘m investitsiya;

177-lot bo‘yicha “Elmurza Baraka Nur Fayz” MCHJ yillik 5 foiz ustama bilan 
xizmat ko‘rsatish orqali 428 mln. so‘m investitsiya investitsiya kiritish majburiyati 
yuklatilsin.

3. Investitsiya mablag‘lari birinchi navbatda Autsorser kompaniyasi tomonidan 
xizmat ko‘rsatilayotgan davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarining moddiy-texnika 
bazasini mustahkamlashga yo‘naltiriladi.

4. Tanlov g ‘oliblari tomonidan investitsiya majburiyatlarini bajarish muddatlari 
kechiktirilgan holatda tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim boTimlari tomonidan 
autsorsing xizmatini ko‘rsatish bo‘yicha shartnomalar bekor qilinadi.

Bunda, tanlov g ‘oliblari tomonidan shartnoma bekor qilinguncha qadar kiritilgan 
investitsiya mablag‘lari qaytarib berilmaydi.

5. Samarqand viloyati maktabgacha ta ’lim boshqarmasi boshlig‘i 22Jo‘rayev, 
Samarqand shahar, Pastdarg‘om tumani maktabgacha ta ’lim bo‘limi boshlig‘:iga:

2021 yilning 1 oktyabridan tanlovda g ‘olib bo‘lgan tadbirkor bilan bir yil 
muddatga tuzilayotgan shartnomalar loyihasida tadbirkorlar tomonidan autsorsing 
xizmatini ko‘rsatish uchun taklif etilgan ustama miqdori, kiritilishi belgilangan 
investitsiya maiburivatlari miqdori va muddatlari aniq ko‘rsatilgan boTishini ta’minlash;

har chorakda autsoring xizmati ko‘rsatilayotgan maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida Kuzatuv kengashlari tomonidan ota-onalar o ‘rtasida soTovnomalar 

o‘tkazish;



7

1 -ilova

Samarqand viloyatida tanlovga qo‘yilgan lotlardagi davlat maktabgacha ta’lim
tashkilotlari to‘g‘risida ma’lumot

Lot
raqami Tuman (shahar) nomi Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

raqami
140-lot Samarqand shahar 9,99,98,95,96

141-lot Samarqand shahar 94,90,8,88,7

142-lot Samarqand shahar 87,84,67

143-lot Samarqand shahar 85,83,81,80,78

144-lot Samarqand shahar 79,77,76,71

145-lot Samarqand shahar 73,72,126

146-lot Samarqand shahar 65,64,63,50,40

147-lot Samarqand shahar 69,62,60,6,58

148-lot Samarqand shahar 57,56,55,54,53,5

149-lot Samarqand shahar 50,4,45,43,41,38,37,34

150-lot Samarqand shahar 35,33,32,31,3,2,28,26

151-lot Samarqand shahar 27,24,23,107

152-lot Samarqand shahar 36,22,21,20,13,115

153-lot Samarqand shahar 1,19,18,17,16,15,14,128,11

154-lot Samarqand shahar 127,124,123,111

155-lot Samarqand shahar 122,121,120,117,101

156-lot Samarqand shahar 12,119,118,114,112,100

157-lot Samarqand shahar 110,104,102

158-lot Samarqand shahar 10,109,106,105,

159-lot Kattaqo‘rg‘on shahar 1,2,4,5,6,20

160-lot Kattaqo‘rg‘on shahar 7,8,9,10,11,13,14,15,23

161-lot Kattaqo‘rg‘on shahar 3,16,17,18,19



8

162-lot Jomboy tumani 5,8,10,11,16,23

163-lot Bulung‘ur tumani 1,3,7,12

164-lot Bulung‘ur tumani 2,10,16,17

165-lot Ishtixon tumani 5,13,22

166-lot Kattaqo‘rg‘on tumani 1,2,6,7,15

167-lot Kattaqo‘rg‘on tumani 8,9,10,14,67

168-lot Kattaqo‘rg‘on tumani 17,18,21,24,27

169-lot Kattaqo‘rg‘on tumani 25,32,34,47,49,55

170-lot Oqdaryo tumani 4,6,20,27

171-lot Paxtachi tumani 1,11,12,30,41,42

172-lot Paxtachi tumani 8,21,28,34,36,40

173-lot Narpay tumani 6,7,9,10,11,15,21,37

174-lot Narpay tumani 17,19,20,27,28,29,30,32,35,64

175-lot Narpay tumani 16,33,38,40,41,42,44,45,48,50,52,53,57,60,63

176-lot Pastdarg‘om tumani 1,3,6,7,8,21

177-lot Pastdarg‘om tumani 9,24,26,53

178-lot Pastdarg‘om tumani 12,28,34,35,67

179-lot Pastdarg‘om tumani 35,43,54,62,64,65

180-lot Payariq tumani 2,7,12,22,40

181-lot Qo‘shrabot tumani 2,7,17

182-lot Nurobod tumani 1,9

183-lot Samarqand tumani 1,4,20,24

184-lot Tayloq tumani 30,39

185-lot Urgut tumani 50,51,56

2-ilova



9

Samarqand viloyatida davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing 
faoliyatini yuritish maqsadida tanlovda ishtirok etish uchun hujjat topshirgan

tadbirkorlar to‘g‘risida m a’lumot

T/r Korxona nomi
1 Baxora KBM

2 Elmurza Baraka Nur Fayz

3 Jomboy parxez taorri

4 Kurgan Gold Way

5 Sia Concord Servis Group

6 Usta Aminjon Invest

7 Abdullajon Sara Chorvalari

8 Akmal tosh Pulatovich

9 Asadbek Progress Savdo

10 Baxor Fayzli Maskani

11 Bek Ishonch taminot Sifat

12 Boboxon Mustorxonov

13 Bolalar kelajagi oshxonasi

14 Bolalar Qirorligi

15 Bolalar savdo

16 Bulung‘ur kelajak Autsorsing

17 Bunedjon Kamronbek Omad

18 G‘o‘bdin Sharofbek

19 Gullar Sultoni Sabrina

20 Dala Dasht Navosi

21 Yeva Marokand oylaviy korxona

22 Javoxir Xumo Nur biznes

23 Jalol Elerbek Oylaviy korxona

24 Jamshid Numan Stroy

25 Jasur

26 Jomboy Glass

27 Ishtixon tashkili Savdo

28 Kavronbek Oqdaryo Savdo

29 Kelajak Vorislari Lyuks

30 Xushvaqt servis

31 Lazzat Lyuks

32 Lola Mexri Firmasi



10

33 Marokand Servis Saxovati

34 Nurli tong

35 Oqdaryo Manu Chorvador

36 Oqdaryo ta’minot

37 Oqtosh servis Grup

38 Oliya A.T

39 Parranda savdo servis

40 Sam Xumoyun baraka

41 Sanbebi Fud

42 Saxovat Imkon Savdo

43 Tashshabusskor Rauf Shodiyev

44 Tijorat va ziorat Group

45 Turkiston Agro chorvasi

46 Usmonsher broker

47 Xikmatillo

48 Xusniddin Zayniddin Savdosi

49 Ekspress kelajagi fayzli tong

50 Medikal of indastriyoz

51 Jo‘ra

52 Shaxloxon autsorsing

3-ilova



11

Tanlov komissiyasining malaka talablari natijalari to‘g‘risida ma’lumot

1 Baxora KBM

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

2 Elmurza Baraka Nur 
Fayz

l.Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

3 Jomboy parxez taom

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

4 Kurgan Gold Way

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

5 Sia Concord Servis 
Group

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi.
0 ‘tdi.

6 Usta Aminjon Invest

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

7
Abdullajon Sara 

Chorvalari

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

8 Asadbek Progress Savdo

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan,



12

Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

9 Baxor Fayzli Maskani

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

10 Bek Ishonch taminot 
Sifat

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

11 Boboxon Mustorxonov

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni tashkil etish tartibi 
to‘g"risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra umumiy 
ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega emas.
2.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi
0 ‘tmadi.

12 Bolalar kelajagi 
oshxonasi

l.Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

13 Bolalar Qirorligi

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

14 Bolalar Lazzat

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilovasining “Davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkil etish 
uchun tanlov o‘tkazish tartibi” to‘grisidagi ilovasining injener- 
texnologning diplomi 6-shakl bo‘yicha to‘gri kelmadi 
0 ‘tmadi.



13

15 Bulung4ur kelajak 
Autsorsing

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
autsorsing usulida sog4lom ovqatlantirishni tashkil etish tartibi 
to4g4risida”gi nizomning 15-bandiga ko4ra umumiy 
ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega emas. 
0 ‘tmadi.

16 Bunedjon Kamronbek 
Omad

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim. qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko4rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 4tmadi.

17 G4o4bdin Sharofbek

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko4rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

18 Gullar Sultoni Sabrina

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
autsorsing usulida sog4lom ovqatlantirishni tashkil etish tartibi 
to4g4risida”gi nizomning 15-bandiga ko4ra umumiy 
ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega emas. 
0 ‘tmadi.

19 Dala Dasht Navosi

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 24 lova  38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

20 Yeva Marokand oylaviy 
korxona

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko4rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

21 Javoxir Xumo Nur biznes

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog4lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to4g4risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.



14

22 Jalol Elerbek Oylaviy 
korxona

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

23 Jamshid Numan Stroy

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

24 Jasur

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

25 Jomboy Glass

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

26 Ishtixon tashkili Savdo

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

27
Kavronbek Oqdaryo 

Savdo

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

28 Kelajak Vorislari Lyuks

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan,



15

Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

29 Xushvaqt servis
l.Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

30 Lazzat Lyuks

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

31 Lola Mexri Firmasi
l.Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

32 Marokand Servis 
Saxovati

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

33 Nurli tong

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 ’-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

34
Oqdaryo Manu 

Chorvador

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

35 Oqdaryo ta’minot

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

36 Oqtosh servis Grup
1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 24 lo v a  38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan



16

yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
2.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni tashkil etish tartibi 
to‘g‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra umumiy 
ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega emas. 
0 ‘tmadi.

37 Oliya A.T

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim. qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

38 Parranda savdo servis

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

39 Sam Xumoyun baraka

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

40 Sanbebi Fud

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2*-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

41 Saxovat Imkon Savdo

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi .
0 ‘tmadi.

42
Tashshabusskor Rauf 

Shodiyev

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 ’-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan



17

yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
2.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni tashkil etish tartibi 
to‘g‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra umumiy 
ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega emas. 
0 ‘tmadi.

43 Tijorat va ziorat Group

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim, qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

44 Turkiston Agro chorvasi

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 l-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

45 Usmonsher broker

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi .
0 ‘tmadi.

46 Xikmatillo

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

47 Xusniddin Zayniddin 
Savdosi

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifmi ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

48
Ekspress kelajagi fayzli 

tong

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan



18

yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

49 Medikal o f indastriyoz

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

50 Jo‘ra

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

51 Shaxloxon autsorsing

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 l-Uova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.



4-ilova

Tanlov komissiyasi tomonidan ishtirokchilarning texnik va tijoriy takliflarini baholash
natijalari to‘g‘risida ma’lumot

Lot
raqam i

M aktabgacha ta ’lim tashkiloti 
raqam i 1-o‘rin 2-o‘rin

140-lot 9,99,98,95,96 Bolalar kelajagi 
oshxonasi

Sia Concord Servis 
Group

141-lot 94,90,8,88,7 Bolalar kelajagi 
oshxonasi

Sia Concord Servis 
Group

142-lot 87,84,67 Bolalar kelajagi 
oshxonasi

Sia Concord Servis 
Group

143-lot 85,83,81,80,78 Bolalar kelajagi 
oshxonasi

Sia Concord Servis 
Group

144-lot 79,77,76,71 - -

145-lot 73,72,126 Xushvaqt servis Sia Concord Servis 
Group

146-lot 65,64,63,50,40 - -

147-lot 69,62,60,6,58 - -

148-lot 57,56,55,54,53,5 - -

149-lot 50,4,45,43,41,38,37,34 - -

150-lot 35,33,32,31,3,2,28,26 - -

151-lot 27,24,23,107 - -

152-lot 36,22,21,20,13,115 - -

153-lot 1,19,18,17,16,15,14,128,11 - -

154-lot 127,124,12:3,111 - -

155-lot 122,121,120,117,101 - -

156-lot 12,119,118,114,112,100 - -

157-lot 110,104,102 Xushvaqt servis
Sia Concord Servis 

Group
158-lot 10,109,106,105, - -

159-lot 1,2,4,5,6,20 - -

160-lot 7,8,9,10,11,13,14,15,23 - -

161-lot 3,16,17,18,19 - -

162-lot 5,8,10,11,16,23 - -

163-lot 1,3,7,12 - -

164-lot 2,10,16,17 - -

165-lot 5,13,22 - -

166-lot 1,2,6,7,15 - -

167-lot 8,9,10,14,67 - -

168-lot 17,18,21,24,27 - -■

169-lot 25,32,34,47,49,55 - -■

170-lot 4,6,20,27 -



20

171-lot 1,11,12,30,41,42 - -

172-lot 8,21,28,34,36,40 - -

173-lot 6,7,9,10,11,15,21,37 - -

174-lot 17,19,20,27,28,29,30,32,35,64 - -

175-lot
16,33,38,40,41,42,44,45,48,50,52,

53,57,60,63 - -

176-lot 1,3,6,7,8,21 - -

177-lot 9,24,26,53 Elmurza Baraka Nur 
Fayz Lola Mexri Firmasi

178-lot 12,28,34,35,67 - -

179-lot 35,43,54,62,64,65 - -

180-lot 2,7,12,22,40 - -

181-lot 2,7,17 - -

182-lot 1,9 - -

183-lot 1,4,20,2:4 - -

184-lot 30,39 - -

185-lot 50,51,56 - -


